МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 18 » июля  2023 года

                                      № 143
О временном ограничении торговли алкогольной продукцией на территории муниципального образования Молчановское сельское поселения 22 июля 2023 года

в с. Молчаново в период проведения фестиваля  «Активное долголетие»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», пунктом 2 статьи 2 Закона Томской области от 5 мая 2012 г. № 48-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Томской области», пункт 4.3 протокола АТК от 17.07.2023г., №1/4,  в целях обеспечения безопасности и общественного порядка во время проведения культурно-массового мероприятия
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории муниципального образования Молчановское сельское поселение в местах проведения массовых мероприятий 22 июля 2023 года с 10-00 часов до 13-00 часов, за исключением розничной продажи алкогольной продукции организациями и индивидуальными предпринимателями, при оказании услуг общественного питания в местах оказания таких услуг.

2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей организаций и индивидуальных предпринимателей муниципального образования Молчановское сельское поселение, осуществляющих торговлю алкогольной продукцией.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения Информационный бюллетень и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  (https://sp-molchanovo.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского сельского поселения     (подпись)                 Д.В. Гришкин

Исп. М.В. Чередниченко
21-6-99
Разверстка:

____________________________________________

В дело – 1

ОМВД России по Молчановскому району  - 1
ЕДДС-1

Торговые организации – 5 (Магнит, Подкова, Ани продуктовый, Галант, Мария-Ра, Ярче)